:*

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Нзвинекая средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 38-од от 10.09.2022

О создании школьного музея

В целях воспитания чувства патриотизма и гражданского долга,
любви к Родине, истории края, людям труда, знания истории своих предков,
пропаганды исторического значения победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на основе существующей музейной комнаты в школе историко-
краеведческий музен

2. Утвердить 11оложепие о школьном музее Роевой Славы.

3. У тверди ть Устав музея

4. Назначить руководителем музея Крашенинникову II.А учителя
истории и обществознания.

5. Утвердить состав Совета музея:
Малинину 11.В - замести теля директора по воспитательной работе
Стеколышкову А.В - учитель истории и географии
Клюеву М.В библиотекаря школы
Гашеву А. ученица 9 класса
Короткову А ученица 9 класса
Макридина А ученик К) класса
ЛебедеваД ученик 8 класса

6. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.